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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANGERSTEIN Leni ST FG Merseburger Raben 2011 R F 1.8 443073 ja

BERGNER Gretha ST Fechtcentrum Halle 2011 R F 1.5 499015 ja

DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 2011 R F 1.1 460849 ja

EYMER Theresa MV FG Schwerin 2012 R F 1.2 423684 ja

GRÄFNITZ Leonie MV FG Schwerin 2011 R F 1.1 444273 ja

HEINRICH Friederike ST FG Merseburger Raben 2011 R F 1.3 443072 ja

KIM Tae-In ST Fechtcentrum Halle 2011 R F 2.9999 131965 ja

KNAUTH Lia Annabell ST Fechtcentrum Halle 2011 R F 1.4 431558 ja

RADANT Amelie MV FG Schwerin 2012 L F 1.4 444260 ja

SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 2011 R F 1.2 443084 ja

THEISS Fabienne ST Fechtcentrum Halle 2011 R F 1.6 499017 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 22.5000 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg F ja

2. 1 001 22.0000 GER GRÄFNITZ Leonie MV FG Schwerin F ja

3. 1 002 22.2000 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben F ja

4. 1 002 16.0000 GER EYMER Theresa MV FG Schwerin F ja

5. 1 003 14.2000 GER HEINRICH Friederike ST FG Merseburger Raben F ja

6. 1 004 12.0000 GER RADANT Amelie MV FG Schwerin F ja

7. 1 004 11.4000 GER KNAUTH Lia Annabell ST Fechtcentrum Halle F ja

8. 1 005 6.0000 GER BERGNER Gretha ST Fechtcentrum Halle F ja

9. 1 006 4.0000 GER THEISS Fabienne ST Fechtcentrum Halle F ja

10. 1 008 1.9000 GER ANGERSTEIN Leni ST FG Merseburger Raben F ja

T11. 9 000 0.0000 GER KIM Tae-In ST Fechtcentrum Halle F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Steve Glinka
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
09.03. 17:23

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
09.03. 17:23

11 Qualifizierte
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
09.03. 17:23

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

MOSORA Katharina, GER ST FG Merseburger Raben

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BERGNER Gretha GER Fechtcentrum Halle 1 V 2 V 2 2 14 15 0.500 -1 3.
THEISS Fabienne GER Fechtcentrum Halle 2 3 3 4 0 0 10 20 0.000 -10 5.
HEINRICH Friederike GER FG Merseburger Raben 3 V V V 3 3 18 12 0.750 6 2.
EYMER Theresa GER FG Schwerin 4 2 V 2 0 1 9 19 0.250 -10 4.
DÖBEL Maxima Alexandra GER USC Magdeburg 5 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.

Runde 2 | Bahn 9

UEBERALL Malte, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GRÄFNITZ Leonie GER FG Schwerin 1 V 1 V V V 4 21 8 0.800 13 2.
RADANT Amelie GER FG Schwerin 2 0 3 3 V V 2 16 19 0.400 -3 4.
SCHÖN Jolina GER FG Merseburger Raben 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
ANGERSTEIN Leni GER FG Merseburger Raben 4 2 V 0 V V 3 17 20 0.600 -3 3.
KNAUTH Lia Annabell GER Fechtcentrum Halle 5 0 1 2 3 V 1 11 20 0.200 -9 5.
KIM Tae-In GER Fechtcentrum Halle 6 1 3 1 4 0 0 9 25 0.000 -16 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHÖN Jolina FG Merseburger Raben 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER DÖBEL Maxima Alexandra USC Magdeburg 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER GRÄFNITZ Leonie FG Schwerin 4 5 21 8 0.800 13 Q

4 GER HEINRICH Friederike FG Merseburger Raben 3 4 18 12 0.750 6 Q

5 GER ANGERSTEIN Leni FG Merseburger Raben 3 5 17 20 0.600 -3 Q

6 GER BERGNER Gretha Fechtcentrum Halle 2 4 14 15 0.500 -1 Q

7 GER RADANT Amelie FG Schwerin 2 5 16 19 0.400 -3 Q

8 GER EYMER Theresa FG Schwerin 1 4 9 19 0.250 -10 Q

9 GER KNAUTH Lia Annabell Fechtcentrum Halle 1 5 11 20 0.200 -9 Q

10 GER THEISS Fabienne Fechtcentrum Halle 0 4 10 20 0.000 -10 Q

11 GER KIM Tae-In Fechtcentrum Halle 0 5 9 25 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 3

ENGFER Friedrich, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HEINRICH Friederike GER FG Merseburger Raben 1 V 4 V 2 2 16 12 0.500 4 3.
EYMER Theresa GER FG Schwerin 2 2 3 2 1 0 8 20 0.000 -12 5.
KNAUTH Lia Annabell GER Fechtcentrum Halle 3 V V V 4 3 19 15 0.750 4 2.
ANGERSTEIN Leni GER FG Merseburger Raben 4 0 V 3 4 1 12 17 0.250 -5 4.
SCHÖN Jolina GER FG Merseburger Raben 5 V V V V 4 20 11 1.000 9 1.

Runde 2 | Bahn 8

KUNERT Benwick, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BERGNER Gretha GER Fechtcentrum Halle 1 V 4 3 1 2 1 15 21 0.200 -6 5.
THEISS Fabienne GER Fechtcentrum Halle 2 1 V 1 V V 3 17 16 0.600 1 3.
KIM Tae-In GER Fechtcentrum Halle 3 V 3 4 3 0 1 15 24 0.200 -9 6.
GRÄFNITZ Leonie GER FG Schwerin 4 V V V V 4 4 24 14 0.800 10 2.
RADANT Amelie GER FG Schwerin 5 V 0 V 1 1 2 12 19 0.400 -7 4.
DÖBEL Maxima Alexandra GER USC Magdeburg 6 V 3 V V V 4 23 12 0.800 11 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHÖN Jolina FG Merseburger Raben 4 4 20 11 1.000 9 Q

2 GER DÖBEL Maxima Alexandra USC Magdeburg 4 5 23 12 0.800 11 Q

3 GER GRÄFNITZ Leonie FG Schwerin 4 5 24 14 0.800 10 Q

4 GER KNAUTH Lia Annabell Fechtcentrum Halle 3 4 19 15 0.750 4 Q

5 GER THEISS Fabienne Fechtcentrum Halle 3 5 17 16 0.600 1 Q

6 GER HEINRICH Friederike FG Merseburger Raben 2 4 16 12 0.500 4 Q

7 GER RADANT Amelie FG Schwerin 2 5 12 19 0.400 -7 Q

8 GER ANGERSTEIN Leni FG Merseburger Raben 1 4 12 17 0.250 -5 Q

9 GER BERGNER Gretha Fechtcentrum Halle 1 5 15 21 0.200 -6 Q

10 GER KIM Tae-In Fechtcentrum Halle 1 5 15 24 0.200 -9 Q

11 GER EYMER Theresa FG Schwerin 0 4 8 20 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 9 9 45 18 1.000 27

2 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 8 9 43 17 0.889 26

3 GER GRÄFNITZ Leonie MV FG Schwerin 8 10 45 22 0.800 23

4 GER HEINRICH Friederike ST FG Merseburger Raben 5 8 34 24 0.625 10

5 GER KNAUTH Lia Annabell ST Fechtcentrum Halle 4 9 30 35 0.444 -5

6 GER ANGERSTEIN Leni ST FG Merseburger Raben 4 9 29 37 0.444 -8

7 GER RADANT Amelie MV FG Schwerin 4 10 28 38 0.400 -10

8 GER BERGNER Gretha ST Fechtcentrum Halle 3 9 29 36 0.333 -7

9 GER THEISS Fabienne ST Fechtcentrum Halle 3 9 27 36 0.333 -9

10 GER EYMER Theresa MV FG Schwerin 1 8 17 39 0.125 -22

11 GER KIM Tae-In ST Fechtcentrum Halle 1 10 24 49 0.100 -25
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SCHÖN Jolina
ST FG Merseburger Raben

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

9
THEISS Fabienne
ST Fechtcentrum Halle

GER   8

8
BERGNER Gretha
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: SCHULZ Maik (GER)

 

5
KNAUTH Lia Annabell
ST Fechtcentrum Halle

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
HEINRICH Friederike
ST FG Merseburger Raben

GER  

 

 

3
GRÄFNITZ Leonie
MV FG Schwerin

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

11
KIM Tae-In
ST Fechtcentrum Halle

GER   8

6
ANGERSTEIN Leni
ST FG Merseburger Raben

GER   V

  R: SCHULZ Maik (GER)

  Bahn 4

7
RADANT Amelie
MV FG Schwerin

GER   V

10
EYMER Theresa
MV FG Schwerin

GER   5

  R: KUNERT Benwick (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
DÖBEL Maxima Alexandra
ST USC Magdeburg

GER  

 

Bahn 1

SCHÖN Jolina
ST FG Merseburger Raben

GER   V

BERGNER Gretha
ST Fechtcentrum Halle

GER   9

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 1

KNAUTH Lia Annabell
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

HEINRICH Friederike
ST FG Merseburger Raben

GER   4

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 4

GRÄFNITZ Leonie
MV FG Schwerin

GER   V

ANGERSTEIN Leni
ST FG Merseburger Raben

GER   3

R: UEBERALL Malte (GER)

Bahn 2

RADANT Amelie
MV FG Schwerin

GER   7

DÖBEL Maxima Alexandra
ST USC Magdeburg

GER   V

R: KUNERT Benwick (GER)

Bahn 3

SCHÖN Jolina
ST FG Merseburger Raben

GER   V

KNAUTH Lia Annabell (5)
ST Fechtcentrum Halle

GER   5

R: ENGFER Friedrich (GER)

Bahn 9

GRÄFNITZ Leonie
MV FG Schwerin

GER   V

DÖBEL Maxima Alexandra
ST USC Magdeburg

GER   8

R: HELD Henrik (GER)

Bahn 1

SCHÖN Jolina
ST FG Merseburger Raben

GER   3

GRÄFNITZ Leonie (3)
MV FG Schwerin

GER   V

R: HELD Henrik (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GRÄFNITZ Leonie MV FG Schwerin 2011

2 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 2011

3 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 2011

3 GER KNAUTH Lia Annabell ST Fechtcentrum Halle 2011

8er Tableau

5 GER HEINRICH Friederike ST FG Merseburger Raben 2011

6 GER ANGERSTEIN Leni ST FG Merseburger Raben 2011

7 GER RADANT Amelie MV FG Schwerin 2012

8 GER BERGNER Gretha ST Fechtcentrum Halle 2011

16er Tableau

9 GER THEISS Fabienne ST Fechtcentrum Halle 2011

10 GER EYMER Theresa MV FG Schwerin 2012

11 GER KIM Tae-In ST Fechtcentrum Halle 2011



Offene Internationale
Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt

Merseburg (GER)
09.03.2024 - 12:30

Fechten
Florett Damen U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 09.03.2024 17:23 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Sonja Lange (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

AUT D D RUSS Nico 0 0 0

GER L ENGFER Friedrich 1 1 2 0 0

FELDMANN Fabian 0 0 0

CN KUKLA Ann- Sophie 0 0 0

L RODE Marie-Sophie 0 0 0

L SCHULZ Maik 2 2 4 0 0

VATTER Haydn Stig 0 0 0

AL HASHIM Rana 0 0 0

D HELD Henrik 1 1 2 0 0

KUNERT Benwick 1 1 1 3 0 0

D LEIMERT Luca Nicky 0 0 0

CN THETMEYER Lucas 0 0 0

D UEBERALL Malte 1 1 2 0 0

D MOSORA Katharina 1 1 0 0

D BRUSCHEK Robin 0 0 0

CN CN SCHMIDT Friedrich 0 0 0

URBICH Thomas 0 0 0

17 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GRÄFNITZ Leonie MV FG Schwerin 2011

Silber GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 2011

Bronze GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 2011

Bronze GER KNAUTH Lia Annabell ST Fechtcentrum Halle 2011


